

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Preben Frandsen Holding ApS

c/o Frandsen Entreprenør A/S
Smedebakken 20
8700 Horsens

CVR-nr. 20 43 89 91

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2025

Preben Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Frandsen Holding ApS
c/o Frandsen Entreprenør A/S
Smedebakken 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 43 89 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af udlejning af selskabets ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 920.195, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.669.231.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.655.630	1.445.145
Personaleomkostninger	1	<u>(300.000)</u>	<u>(350.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.355.630	1.095.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(693.004)</u>	<u>(676.735)</u>
Resultat før finansielle poster		662.626	418.410
Finansielle indtægter	2,3	521.282	377.294
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.854)</u>	<u>(19.247)</u>
Resultat før skat		1.180.054	776.457
Skat af årets resultat	5	<u>(259.859)</u>	<u>(201.921)</u>
Årets resultat		<u>920.195</u>	<u>574.536</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>920.195</u>	<u>574.536</u>
		<u>920.195</u>	<u>574.536</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	7.011.603	7.297.908
Materielle anlægsaktiver		7.011.603	7.297.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	179.100	179.100
Finansielle anlægsaktiver		179.100	179.100
Anlægsaktiver i alt		7.190.703	7.477.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.523	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		8.564	0
Andre tilgodehavender		725.588	173.485
Periodeafgrænsningsposter		22.192	0
Tilgodehavender		888.867	213.485
Værdipapirer	2	3.157.510	2.581.152
Værdipapirer		3.157.510	2.581.152
Likvide beholdninger		1.599.951	1.722.202
Omsætningsaktiver i alt		5.646.328	4.516.839
Aktiver i alt		12.837.031	11.993.847

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>11.469.231</u>	<u>10.549.036</u>
Egenkapital		<u>11.669.231</u>	<u>10.749.036</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>386.837</u>	<u>312.988</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>386.837</u>	<u>312.988</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.596	35.000
Gæld til kapitalinteressere		0	410.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.060	15.060
Selskabsskat		175.256	60.613
Anden gæld		93.113	35.670
Deposita		<u>374.938</u>	<u>374.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>780.963</u>	<u>931.823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>780.963</u>	<u>931.823</u>
Passiver i alt		<u>12.837.031</u>	<u>11.993.847</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	10.549.036	10.749.036
Årets resultat	0	920.195	920.195
Egenkapital 30. september 2024	200.000	11.469.231	11.669.231

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	350.000
	300.000	350.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.581.152	1.643.710
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	325.920	270.696
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.157.510	2.581.152
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	91.157	106.598
Kursreguleringer	430.125	270.696
	521.282	377.294
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	17.341
Andre finansielle omkostninger	3.854	1.906
	3.854	19.247

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	312.988	174.724
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>73.849</u>	<u>138.264</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>386.837</u>	<u>312.988</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	640.275	439.707
Skattemæssigt underskud	<u>(253.438)</u>	<u>(126.719)</u>
	<u>386.837</u>	<u>312.988</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken afgivet ejerpant på 5.031 t.kr. i ejendommene.